
Uchwała Nr XXXI/177/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Warnice na 2021 rok 

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r.  o finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r.,  poz.  305 z  późn.  zm.)  Rada Gminy
Warnice uchwala,  co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 
o kwotę 42 162,00 zł w tym:

1) zmniejsza się plan dochodów na zadania własne o kwotę                         131 100,00 zł
2) zwiększa się plan dochodów na zadania własne o kwotę                           173 262,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 
o kwotę 42 162,00 zł w tym :

1) zmniejsza się plan wydatków na zadania własne o kwotę                          101 100,00 zł
2) zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę                           143 262,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
       /-/ Marek Brodowski



Rodzaj:

Dział Paragraf Treść
Zmniejszenie 

planu

Zwiększenie 

planu

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

0,00 64 162,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 162,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
0,00 4 162,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 50 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
50 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
0,00 10 000,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
10 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 8 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 101 100,00 101 100,00

Szkoły podstawowe 0,00 101 100,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 101 100,00

Pozostała działalność 101 100,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

101 100,00

131 100,00 173 262,00

70005

Własne

Rozdział

75616

75615

75814

75621

Razem:

80195

80101

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/177/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 16 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDZETU GMINY WARNICE NA 2021 ROK



Rozdzia

ł
Paragraf Treść

Zmniejszenia 

planu

Zwiększenia 

planu

Administracja publiczna 0,00 42 162,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 42 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 162,00

Oświata i wychowanie 101 100,00 101 100,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 101 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 101 100,00

80195 Pozostała działalność 101 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 100,00

0 101 100,00 143 262,00Razem:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/177/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 16 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WARNICE NA 2021 ROK

801

Rodzaj:Własne

Dział

750


